

## Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 16040001 - DATA: 16/04/2024 - VALOR: R\$ 1.722,64

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMP 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA 2.128 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES

LEGISLATIVAS

NATUREZA

3.1.90.96.00 - RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE PESSOAL REQUISITADO

FORNECEDOR

10.380.608/0001-42 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos

INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

RESSARCIMENTO DE DESPESA DE PESSOAL REQUISITADO DO SERVIDOR MUNICIPAL SR. JARDENYO DE PAULA

HERCULANO - MATRÍCULA № 120359-2, CONFORME CONVÊNIO № 001/2023 - COOPERAÇÃO MÚTUA.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO							
DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
26/04/2024	LIQUIDAÇÃO		2024	1.722,64			
Quantidade:1				Total: 1.722,64			

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS							
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
26/04/2024	PAGAMENTO	26040009	2024	1.722,64			
Quantidade:1				Total: 1.722,64			



Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

https://www.camaraparaipaba.ce.gov.br/empenhos/2024-99-01-16040001

Emitido: 20/05/2024 08:15:16